

VILLADSEN MC ApS

Navervej 5
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2017

Gitte Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VILLADSEN MC ApS
Navervej 5
8382 Hinnerup

CVR-nr: 30489802
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Revisor REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN
Frederiksgade 34
8000 Aarhus C

CVR-nr: 13790981
P-enhed: 1000625740

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at beskæftige sig med import, eksport, generel køb, salg og reparationsvirksomhed, såvel detail som engros af motorcykler, knallerter, cykler, skov- og haveartikler og dermed beslægtet virksomhed af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -134.353, må betegnes som utilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes at udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		166.385	295.484
Personaleomkostninger	1	-402.281	-407.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	71.332	0
Resultat af ordinær primær drift		-164.564	-111.889
Andre finansielle indtægter		0	390
Andre finansielle omkostninger		-6.141	-3.168
Ordinært resultat før skat		-170.705	-114.667
Skat af årets resultat	3	36.352	24.947
Årets resultat		-134.353	-89.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-134.353	-89.720
I alt		-134.353	-89.720

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.720	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	64.720	0
Anlægsaktiver i alt		64.720	0
Fremstillede varer og handelsvarer		595.484	572.220
Varebeholdninger i alt		595.484	572.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.406	324.615
Udskudte skatteaktiver		61.275	24.945
Tilgodehavende skat		4.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		54.926	65.525
Tilgodehavender i alt		290.607	419.085
Likvide beholdninger		182.222	98.664
Omsætningsaktiver i alt		1.068.313	1.089.969
Aktiver i alt		1.133.033	1.089.969

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		468.999	603.352
Egenkapital i alt		593.999	728.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.539	91.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.125	268.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.370	2.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		539.034	361.617
Gældsforpligtelser i alt		539.034	361.617
Passiver i alt		1.133.033	1.089.969

Noter

1. Personalemkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Løn og gager	374.269	383.363
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	28.012	24.010
	402.281	407.373

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Afskrivning materielle anlægsaktiver	1.660	0
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver:		
Salgssum i årets løb	175.000	
Anskaffelssum i årets løb	-102.008	0
	-72.992	0
	-71.332	0

3. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Hensatte forpligtelser kr.	Skat iflg. resultatopg. kr.
Hensat primo	-4.000	0	
Tilbagebetalt i årets løb	4.022	0	
Regulering skat tidligere år	-22		-22
Skat af årets resultat	-36.330	0	-36.330
Overført til udskudt skatteaktiv	36.330		
Betalt aconto i årets løb	-4.000	0	0
	-4.000	0	-36.352

Hensatte forpligtelser udgør eventualskat på merafskrivning på anlægsaktiver.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	66.380
Kostpris ultimo	66.380
Akkum. afskrivninger, primo	0
Årets afskrivning	1.660
Akkum. afskrivninger, ultimo	1.660
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	64.720

5. Registreret kapital mv.

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	603.352	728.352
Årets resultat	0	-134.353	-134.353
Egenkapital ultimo	125.000	468.999	593.999

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kaution-, veksel-, eller garantiforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Forefindes ikke.